
UCHWAŁA NR 106/430/13
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO

z dnia 19 września 2013 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie.

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia  15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j.  
Dz. U. z 2013 r. poz. 217), w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595), uchwala się, co następuje:

§ 1.
Powołuje się Radę Społeczną Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie, zwaną dalej Radą,
w składzie:
1) jako Przewodniczący Rady: Pan Jarosław Augustowski – Starosta Grajewski;
2) jako członkowie Rady:

a) Pani  Sylwia  Duda  –  przedstawiciel  Wojewody  Podlaskiego,  wskazana  pismem  Wojewody
Podlaskiego o znaku PS-III.9615.9.2013.AJ z dnia 6 września 2013 r.,
oraz przedstawiciele powiatu grajewskiego w osobach:

b) Pan Antoni Cybula,
c) Pan Adam Kiełczewski,
d) Pani Hanna Kulesza,
e) Pan Jerzy Jan Nikliński,
f) Pani Alina Urszula Zawadzka,

wskazani uchwałą nr XXXVIII/202/13 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 8 sierpnia 2013 r.  
w sprawie wyboru przedstawicieli powiatu grajewskiego do Rady Społecznej Szpitala Ogólnego
im. dr Witolda Ginela w Grajewie.

§ 2.
Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady na dzień 8 października 2013 r.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:
Członkowie Zarządu: Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska: ………………………              Jarosław Augustowski: …………………

Hanna Kulesza: …………………………

Dariusz Latarowski: …………………….



Waldemar Remfeld: …………………….


